
Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 1F/0UC/DMKFFFYC+XHIS/G

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Sao Benedito
1 Sexta-feira • 2 de Junho de 2017 • Ano V • Nº 492

 
Prefeitura Municipal de 
São Benedito publica: 

 
 
• Portaria n° 117/2017. 
• Portaria n° 118/2017. 
• Portaria n° 119/2017. 
• Portaria n° 120/2017. 
• Portaria n° 121/2017. 
• Portaria n° 122/2017. 
• Portaria n° 123/2017. 
• Portaria n° 124/2017. 
• Portaria n° 125/2017. 
• Portaria n° 126/2017. 
• Portaria n° 127/2017. 
• Portaria n° 128/2017. 
• Portaria n° 129/2017. 
• Portaria n° 130/2017. 
• Portaria n° 131/2017. 
• Portaria n° 132/2017. 
• Portaria n° 133/2017. 
• Portaria n° 134/2017. 
• Portaria n° 135/2017. 
• Portaria n° 136/2017. 
• Portaria n° 137/2017. 
• Portaria n° 138/2017. 
• Portaria n° 139/2017. 
• Portaria n° 140/2017. 
• Portaria n° 141/2017. 



�

�

PORTARIA�N°�117/2017�
�

O�PREFEITO�MUNICIPAL�DE�SÃO�BENEDITO�CE,�Gadyel�Gonçalves�de�Aguiar�Paula,�no�
uso� de� suas� atribuições� legais,� de� acordo� com� o� disposto� na� Lei� Orgânica� do� Município� e�
considerando� as� disposições� legais� previstas� na� Lei� Municipal� nº1082/2017� 04� de� Maio� de�
2017�� (que� dispõe� sobre� alterações� na� Estrutura� Administrativa� do� Poder� Executivo� do�
Município�de�São�Benedito�–�CE,�padroniza�as�nomenclaturas�dos�cargos,�pela�presente.�

�

RESOLVE:�

Art.�1º.�Exonerar� �o(a)�Sr(a).�ANTONIA�SOUSA�DE�MORAES,� inscrito�(a)�no�CPF�sob�o�
n.º�025.489.853�00.�RG�N.º�2005028000180�SSP/CE,�do�cargo�de�ASSISTENTE�TECNICO�do(a)�
SECRETARIA� MUNICIPAL� DE� FINANÇAS� E� ADMINISTRAÇÃO� do� Município� de� São� Benedito� ��
CE.��

Art.�2º.�A�presente�Portaria�entrará�em�vigor�na�data�de�sua�publicação.��

Cumpra�se�e�Publique�se.�

�

Paço�da�PREFEITURA�MUNICIPAL�DE�SÃO�BENEDITO���CE,�em�31�de�Maio�de�2017.�

�

�

GADYEL�GONÇALVES�DE�AGUIAR�PAULA�
PREFEITO�MUNICIPAL�

�

�

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 1F/0UC/DMKFFFYC+XHIS/G

Sexta-feira
2 de Junho de 2017
2 - Ano V - Nº 492

Portarias



�

�

PORTARIA�N°118/2017�
�

O�PREFEITO�MUNICIPAL�DE�SÃO�BENEDITO�CE,�Gadyel�Gonçalves�de�Aguiar�Paula,�no�
uso� de� suas� atribuições� legais,� de� acordo� com� o� disposto� na� Lei� Orgânica� do� Município� e�
considerando�as�disposições�legais�previstas�na�Lei�Municipal�N°�1082/2017�de�04�de�Maio�de�
2017�� (que� dispõe� sobre� alterações� na� Estrutura� Administrativa� do� Poder� Executivo� do�
Município�de�São�Benedito�–�CE,�padroniza�as�nomenclaturas�dos�cargos,�pela�presente.�

�

RESOLVE:��

Art.�1º.�Exonerar�o(a)�Sr(a).�MAYARA�THAIS�SOARES�CAMPOS,�inscrito�(a)�no�CPF�sob�o�
n.º�031.146.323�19,�RG�N.º�20010280659�47�SSP/CE,�do�cargo�de�ASSISTENTE�TÉCNICO,�do(a)�
SECRETARIA�DE�FINANÇAS�E�ADMINISTRAÇÃO�do�Município�de�São�Benedito��CE.�

Art.�2º.�A�presente�Portaria�entrará�em�vigor�na�data�de�sua�publicação.��

Cumpra�se�e�Publique�se.�

�

Paço�da�PREFEITURA�MUNICIPAL�DE�SÃO�BENEDITO���CE,�em��31�de�Maio�de�2017.�

�

�

GADYEL�GONÇALVES�DE�AGUIAR�PAULA�
PREFEITO�MUNICIPAL�

�

�

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 1F/0UC/DMKFFFYC+XHIS/G

Sexta-feira
2 de Junho de 2017

3 - Ano V - Nº 492



�

�

PORTARIA�N°�119/2017�
�

O�PREFEITO�MUNICIPAL�DE�SÃO�BENEDITO�CE,�Gadyel�Gonçalves�de�Aguiar�Paula,�no�
uso� de� suas� atribuições� legais,� de� acordo� com� o� disposto� na� Lei� Orgânica� do� Município� e�
considerando�as�disposições�legais�previstas�na�Lei�Municipal�nº�1082/2017�de�04�de�Maio�de�
2017�� (que� dispõe� sobre� alterações� na� Estrutura� Administrativa� do� Poder� Executivo� do�
Município�de�São�Benedito�–�CE,�padroniza�as�nomenclaturas�dos�cargos,�pela�presente.�

�

RESOLVE:�

Art.�1º.�Exonerar�o�(a)�Sr(a).�MARIA�DO�SOCORRO�RODRIGUES�MAGALHÃES,� inscrito�
(a)� no� CPF� sob� o� n.º� 322.537.103�34,� RG� N.º� 101918151� SSP/CE,� do� cargo� de� ASSISTENTE�
TECNICO,�do�(a)�SECRETARIA�DE�FINANÇAS�E�ADMINISTRAÇÃO�do�Município�de�São�Benedito�
��CE.��

Art.�2º.�A�presente�Portaria�entrará�em�vigor�na�data�de�sua�publicação.��

Cumpra�se�e�Publique�se.�

�

Paço�da�PREFEITURA�MUNICIPAL�DE�SÃO�BENEDITO���CE,�em��31�de�Maio�de�2017.�

�

�
�

GADYEL�GONÇALVES�DE�AGUIAR�PAULA�
PREFEITO�MUNICIPAL�

�

�

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 1F/0UC/DMKFFFYC+XHIS/G

Sexta-feira
2 de Junho de 2017
4 - Ano V - Nº 492



�

�

PORTARIA�N°�120/2017�
�

O�PREFEITO�MUNICIPAL�DE�SÃO�BENEDITO�CE,�Gadyel�Gonçalves�de�Aguiar�Paula,�no�
uso� de� suas� atribuições� legais,� de� acordo� com� o� disposto� na� Lei� Orgânica� do� Município� e�
considerando�as�disposições�legais�previstas�na�Lei�Municipal�nº1082/2017�de�04�de�Maio�de�
2017�� (que� dispõe� sobre� alterações� na� Estrutura� Administrativa� do� Poder� Executivo� do�
Município�de�São�Benedito�–�CE,�padroniza�as�nomenclaturas�dos�cargos,�pela�presente.�

�

RESOLVE:�

Art.�1º.�Exonerar�o�(a)�Sr(a).�NORMA�RODRIGUES�DA�SILVA,� inscrito�(a)�no�CPF�sob�o�
n.º�726.072.623�72,�RG�N.º�91015057570�SSP/CE,�do�cargo�de�ASSISTENTE�TÉCNICO,DAS�IX,�
do(a)�SECRETARIA�DE�FINANÇAS�E�ADMINISTRAÇÃO�do�Município�de�São�Benedito��CE.�

Art.�2º.�A�presente�Portaria�entrará�em�vigor�na�data�de�sua�publicação.��

Cumpra�se�e�Publique�se.�

�

Paço�da�PREFEITURA�MUNICIPAL�DE�SÃO�BENEDITO���CE,�em��31�de�Maio�de�2017.�

�

�

GADYEL�GONÇALVES�DE�AGUIAR�PAULA�
PREFEITO�MUNICIPAL�

�

�

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 1F/0UC/DMKFFFYC+XHIS/G

Sexta-feira
2 de Junho de 2017

5 - Ano V - Nº 492



�

�

PORTARIA�N°�121/2017�
�

O�PREFEITO�MUNICIPAL�DE�SÃO�BENEDITO�CE,�Gadyel�Gonçalves�de�Aguiar�Paula,�no�
uso� de� suas� atribuições� legais,� de� acordo� com� o� disposto� na� Lei� Orgânica� do� Município� e�
considerando�as�disposições�legais�previstas�na�Lei�Municipal�nº1082/2017�de�04�de�Maio�de�
2017�� (que� dispõe� sobre� alterações� na� Estrutura� Administrativa� do� Poder� Executivo� do�
Município�de�São�Benedito�–�CE,�padroniza�as�nomenclaturas�dos�cargos,�pela�presente.�

�

RESOLVE:�

Art.� 1º.� Exonerar� o(a)� Sr(a).� MARIA� RIBEIRO� PINTO,� inscrito� (a)� no� CPF� sob� o� n.º�
842.134.003�44,� RG� N.º� 156198988� SSP/CE,� do� cargo� de� ASSISTENTE� TÉCNICO,� do(a)�
SECRETARIA�DE�FINANÇAS�E�ADMINISTRAÇÃO�do�Município�de�São�Benedito��CE.�

Art.�2º.�A�presente�Portaria�entrará�em�vigor�na�data�de�sua�publicação.��

Cumpra�se�e�Publique�se.�

�

Paço�da�PREFEITURA�MUNICIPAL�DE�SÃO�BENEDITO���CE,�em��31�de�Maio�de��2017.�

�

�

GADYEL�GONÇALVES�DE�AGUIAR�PAULA�
PREFEITO�MUNICIPAL�

�

�

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 1F/0UC/DMKFFFYC+XHIS/G

Sexta-feira
2 de Junho de 2017
6 - Ano V - Nº 492



�

�

PORTARIA�N°�122/2017�
�

O�PREFEITO�MUNICIPAL�DE�SÃO�BENEDITO�CE,�Gadyel�Gonçalves�de�Aguiar�Paula,�no�
uso� de� suas� atribuições� legais,� de� acordo� com� o� disposto� na� Lei� Orgânica� do� Município� e�
considerando�as�disposições�legais�previstas�na�Lei�Municipal�nº1082/2017�de�04�de�Maio�de�
2017�� (que� dispõe� sobre� alterações� na� Estrutura� Administrativa� do� Poder� Executivo� do�
Município�de�São�Benedito�–�CE,�padroniza�as�nomenclaturas�dos�cargos,�pela�presente.�

�

RESOLVE:�

Art.� 1º.� Exonerar� o(a)� Sr(a).� JOVITA� ALVES� DE� BRITO,� inscrito� (a)� no� CPF� sob� o� n.º�
866.197.483�68,� RG� N.º� 244984092� SSP/CE,� do� cargo� de� ASSISTENTE� TÉCNICO� ,� do� (a)�
SECRETARIA�DE�FINANÇAS�E�ADMINISTRAÇÃO�do�Município�de�São�Benedito��CE.�

Art.�2º.�A�presente�Portaria�entrará�em�vigor�na�data�de�sua�publicação.��

Cumpra�se�e�Publique�se.�

�

Paço�da�PREFEITURA�MUNICIPAL�DE�SÃO�BENEDITO���CE,�em��31�de�Maio�de�2017.�

�

�

GADYEL�GONÇALVES�DE�AGUIAR�PAULA�
PREFEITO�MUNICIPAL�

�

�

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 1F/0UC/DMKFFFYC+XHIS/G

Sexta-feira
2 de Junho de 2017

7 - Ano V - Nº 492



�

�

PORTARIA�N°�123/2017�
�

O�PREFEITO�MUNICIPAL�DE�SÃO�BENEDITO�CE,�Gadyel�Gonçalves�de�Aguiar�Paula,�no�
uso� de� suas� atribuições� legais,� de� acordo� com� o� disposto� na� Lei� Orgânica� do� Município� e�
considerando�as�disposições�legais�previstas�na�Lei�Municipal�nº1082/2017�de�04�de�Maio�de�
2017�� (que� dispõe� sobre� alterações� na� Estrutura� Administrativa� do� Poder� Executivo� do�
Município�de�São�Benedito�–�CE,�padroniza�as�nomenclaturas�dos�cargos,�pela�presente.�

�

RESOLVE:�

Art.�1º.�Exonerar�o�(a)�Sr(a).�HILARIA�MARIA�CUNHA�PINTO,�inscrito�(a)�no�CPF�sob�o�
n.º�044.510.183�07,�RG�N.º�2007015224�6�SSP/CE,�do�cargo�de�ASSISTENTE�TÉCNICO,�DAS�IX�
do�(a)�SECRETARIA�DE�FINANÇAS�E�ADMINISTRAÇÃO��do�Município�de�São�Benedito���CE.��

Art.�2º.�A�presente�Portaria�entrará�em�vigor�na�data�de�sua�publicação.��

Cumpra�se�e�Publique�se.�

�

Paço�da�PREFEITURA�MUNICIPAL�DE�SÃO�BENEDITO���CE,�em��31�de�Maio�de�2017.�

�

�

GADYEL�GONÇALVES�DE�AGUIAR�PAULA�
PREFEITO�MUNICIPAL�

�

�

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 1F/0UC/DMKFFFYC+XHIS/G

Sexta-feira
2 de Junho de 2017
8 - Ano V - Nº 492



�

�

PORTARIA�N°�124/2017�
�

O�PREFEITO�MUNICIPAL�DE�SÃO�BENEDITO�CE,�Gadyel�Gonçalves�de�Aguiar�Paula,�no�
uso� de� suas� atribuições� legais,� de� acordo� com� o� disposto� na� Lei� Orgânica� do� Município� e�
considerando�as�disposições�legais�previstas�na�Lei�Municipal�nº1082/2017�de�04�de�Maio�de�
2017�� (que� dispõe� sobre� alterações� na� Estrutura� Administrativa� do� Poder� Executivo� do�
Município�de�São�Benedito�–�CE,�padroniza�as�nomenclaturas�dos�cargos,�pela�presente.�

�

RESOLVE:�

Art.� 1º.� Exonerar� o(a)� Sr(a).� FRANCISCO� AURIVAN� RODRIGUES� PARENTE,� inscrito� (a)�
no� CPF� sob� o� n.º� 265.228.978�06,� RG� N.º� 367956676� SSP/CE,� do� cargo� de� ASSISTENTE�
TÉCNICO,DAS� IX,� do(a)� SECRETARIA� DE� FINANÇAS� E� ADMINISTRAÇÃO� do� Município� de� São�
Benedito��CE.�

Art.�2º.�A�presente�Portaria�entrará�em�vigor�na�data�de�sua�publicação.��

Cumpra�se�e�Publique�se.�

�

Paço�da�PREFEITURA�MUNICIPAL�DE�SÃO�BENEDITO���CE,�em��31�de�Maio�de�2017.�

�

�

GADYEL�GONÇALVES�DE�AGUIAR�PAULA�
PREFEITO�MUNICIPAL�

�

�

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 1F/0UC/DMKFFFYC+XHIS/G

Sexta-feira
2 de Junho de 2017

9 - Ano V - Nº 492



�

�

PORTARIA�N°�125/2017�
�

O�PREFEITO�MUNICIPAL�DE�SÃO�BENEDITO�CE,�Gadyel�Gonçalves�de�Aguiar�Paula,�no�
uso� de� suas� atribuições� legais,� de� acordo� com� o� disposto� na� Lei� Orgânica� do� Município� e�
considerando�as�disposições�legais�previstas�na�Lei�Municipal�nº1082/2017�de�04�de�Maio�de�
2017�� (que� dispõe� sobre� alterações� na� Estrutura� Administrativa� do� Poder� Executivo� do�
Município�de�São�Benedito�–�CE,�padroniza�as�nomenclaturas�dos�cargos,�pela�presente.�

�

RESOLVE:�

Art.�1º.�Exonerar�o�(a)�Sr(a).�DAYANE�CRISTINA�MOURÃO�BEZERRA�DE�MELO,�inscrito�
(a)�no�CPF�sob�o�n.º�048.254.003�61,�RG�N.º�2006098094874�SSP/CE,�do�cargo�de�ASSISTENTE�
TÉCNICO,DAS� IX,� do(a)� SECRETARIA� DE� FINANÇAS� E� ADMINISTRAÇÃO� do� Município� de� São�
Benedito��CE.�

Art.�2º.�A�presente�Portaria�entrará�em�vigor�na�data�de�sua�publicação.��

Cumpra�se�e�Publique�se.�

�

Paço�da�PREFEITURA�MUNICIPAL�DE�SÃO�BENEDITO���CE,�em��31�de�Maio��de�2017.�

�

�

GADYEL�GONÇALVES�DE�AGUIAR�PAULA�
PREFEITO�MUNICIPAL�

�

�

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 1F/0UC/DMKFFFYC+XHIS/G

Sexta-feira
2 de Junho de 2017
10 - Ano V - Nº 492



�

�

PORTARIA�N°�126/2017�
�

O�PREFEITO�MUNICIPAL�DE�SÃO�BENEDITO�CE,�Gadyel�Gonçalves�de�Aguiar�Paula,�no�
uso� de� suas� atribuições� legais,� de� acordo� com� o� disposto� na� Lei� Orgânica� do� Município� e�
considerando�as�disposições�legais�previstas�na�Lei�Municipal�nº�1082/2017�de�04�de�Maio�de�
2017�� (que� dispõe� sobre� alterações� na� Estrutura� Administrativa� do� Poder� Executivo� do�
Município�de�São�Benedito�–�CE,�padroniza�as�nomenclaturas�dos�cargos,�pela�presente.�

�

RESOLVE:�

Art.�1º.�Exonerar�o�(a)�Sr(a).�JARDEL�FERREIRA�PEREIRA,� inscrito�(a)�no�CPF�sob�o�n.º�
063.136.703�96,� RG� N.º� 20079531444� SSP/CE,� do� cargo� de� ASSISTENTE� TÉCNICO,� do� (a)�
SECRETARIA�DE�FINANÇAS�E�ADMINISTRAÇÃO�do�Município�de�São�Benedito��CE.�

Art.�2º.�A�presente�Portaria�entrará�em�vigor�na�data�de�sua�publicação.��

Cumpra�se�e�Publique�se.�

�

Paço�da�PREFEITURA�MUNICIPAL�DE�SÃO�BENEDITO���CE,�em��31�de�Maio�de�2017.�

�

�

GADYEL�GONÇALVES�DE�AGUIAR�PAULA�
PREFEITO�MUNICIPAL�

�

�

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 1F/0UC/DMKFFFYC+XHIS/G

Sexta-feira
2 de Junho de 2017
11 - Ano V - Nº 492



�

�

PORTARIA�N°�127/2017�
�

O�PREFEITO�MUNICIPAL�DE�SÃO�BENEDITO�CE,�Gadyel�Gonçalves�de�Aguiar�Paula,�no�
uso� de� suas� atribuições� legais,� de� acordo� com� o� disposto� na� Lei� Orgânica� do� Município� e�
considerando�as�disposições�legais�previstas�na�Lei�Municipal�nº�1082/2017�de�04�de�Maio�de�
2017�� (que� dispõe� sobre� alterações� na� Estrutura� Administrativa� do� Poder� Executivo� do�
Município�de�São�Benedito�–�CE,�padroniza�as�nomenclaturas�dos�cargos,�pela�presente.�

�

RESOLVE:�

Art.�1º.�Exonerar�o(a)�Sr(a).�SILVANE�MARQUES�DA�SILVA�,�inscrito�(a)�no�CPF�sob�o�n.º�
501.464.593�34,�RG�N.º�308804016�SSP/CE,�do�cargo�de�SECRETÁRIA�ADJUNTA�DE�CULTURA,�
ESPORTE�E�TURISMO�,�do�(a)�SECRETARIA�MUNICIPAL�DE�CULTURA,�ESPORTE�E�TURISMO�do�
Município�de�São�Benedito���CE.�

Art.�2º.�A�presente�Portaria�entrará�em�vigor�na�data�de�sua�publicação.��

Cumpra�se�e�Publique�se.�

�

Paço�da�PREFEITURA�MUNICIPAL�DE�SÃO�BENEDITO���CE,�em��31�de�Maio�de�2017.�

�

�

�

GADYEL�GONÇALVES�DE�AGUIAR�PAULA�
PREFEITO�MUNICIPAL�

�

�

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 1F/0UC/DMKFFFYC+XHIS/G

Sexta-feira
2 de Junho de 2017
12 - Ano V - Nº 492



�

�

PORTARIA�N°�128/2017�
�

O�PREFEITO�MUNICIPAL�DE�SÃO�BENEDITO�CE,�Gadyel�Gonçalves�de�Aguiar�Paula,�no�
uso� de� suas� atribuições� legais,� de� acordo� com� o� disposto� na� Lei� Orgânica� do� Município� e�
considerando�as�disposições�legais�previstas�na�Lei�Municipal�nº�1082/2017�de�04�de�Maio�de�
2017�� (que� dispõe� sobre� alterações� na� Estrutura� Administrativa� do� Poder� Executivo� do�
Município�de�São�Benedito�–�CE,�padroniza�as�nomenclaturas�dos�cargos,�pela�presente.�

�

RESOLVE:�

Art.�1º.�Exonerar�o�(a)�Sr(a).�FRANCISCO�ALAN�FURTADO�DE�PAULA,�inscrito�(a)�no�CPF�
sob� o� n.º� 027.182.893�50,� RG� N.º� 2004028113687� SSP/CE,� do� cargo� de� COORDENADOR� DE�
CONTABILIDADE,�do�(a)�SECRETARIA�DE�FINANÇAS�E�ADMINISTRAÇÃO�do�Município�de�São�
Benedito,�retroagindo�os�efeitos�fiscais�à�01/02/2016.�

��

Art.�2º.�A�presente�Portaria�entrará�em�vigor�na�data�de�sua�publicação.��

Cumpra�se�e�Publique�se.�

�

Paço�da�PREFEITURA�MUNICIPAL�DE�SÃO�BENEDITO���CE,�em��31�de�Maio��de�2017.�

�

�

GADYEL�GONÇALVES�DE�AGUIAR�PAULA�
PREFEITO�MUNICIPAL�

�

�

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 1F/0UC/DMKFFFYC+XHIS/G

Sexta-feira
2 de Junho de 2017
13 - Ano V - Nº 492



�

�

PORTARIA�N°�129/2017�
�

O�PREFEITO�MUNICIPAL�DE�SÃO�BENEDITO�CE,�Gadyel�Gonçalves�de�Aguiar�Paula,�no�
uso� de� suas� atribuições� legais,� de� acordo� com� o� disposto� na� Lei� Orgânica� do� Município� e�
considerando�as�disposições�legais�previstas�na�Lei�Municipal�nº�1082/2017�de�04�de�Maio�de�
2017�� (que� dispõe� sobre� alterações� na� Estrutura� Administrativa� do� Poder� Executivo� do�
Município�de�São�Benedito�–�CE,�padroniza�as�nomenclaturas�dos�cargos,�pela�presente.�

�

RESOLVE:�

Art.� 1º.� Exonerar� o� (a)� Sr� (a).� JOSE� NIVALDO� SOARES� ,� inscrito� (a)� no� CPF� sob� o�
n.º117.142.123�00,� RG� N.º� 20076515922� SSP/CE,� para� exercer� o� cargo� de� ASSESSOR� DE�
PLANEJAMENTO�E�LOGÍSTICA,�do�(a)�GABINETE�DO�PREFEITO�do�Município�de�São�Benedito���
CE.�

Art.�2º.�A�presente�Portaria�entrará�em�vigor�na�data�de�sua�publicação.��

Cumpra�se�e�Publique�se.�

�

Paço�da�PREFEITURA�MUNICIPAL�DE�SÃO�BENEDITO���CE,�em��31�de�Maio�de�2017.�

�

�

GADYEL�GONÇALVES�DE�AGUIAR�PAULA�
PREFEITO�MUNICIPAL�

�

�

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 1F/0UC/DMKFFFYC+XHIS/G

Sexta-feira
2 de Junho de 2017
14 - Ano V - Nº 492



�

�

PORTARIA�N°�130/2017�
�

O�PREFEITO�MUNICIPAL�DE�SÃO�BENEDITO�CE,�Gadyel�Gonçalves�de�Aguiar�Paula,�no�
uso� de� suas� atribuições� legais,� de� acordo� com� o� disposto� na� Lei� Orgânica� do� Município� e�
considerando�as�disposições�legais�previstas�na�Lei�Municipal�nº�1082/2017�de�04�de�Maio�de�
2017�� (que� dispõe� sobre� alterações� na� Estrutura� Administrativa� do� Poder� Executivo� do�
Município�de�São�Benedito�–�CE,�padroniza�as�nomenclaturas�dos�cargos,�pela�presente.�

�

RESOLVE:�

Art.�1º.�Exonerar�o�(a)�Sr�(a).� �GENICE�ALCANTARA�JORGE�FONTENELE,� inscrito�(a)�no�
CPF� sob� o� n.º� 966.167.413�20,� RG� N.º� 20000280061439� SSP/CE,� do� cargo� de� COORD.� DE�
ACOMPANHAMENTO�DE�CONVENIOS�PROGRAMAS�OBRAS�E�PRESTAÇÃO�DE�CONTAS,�do�(a)�
GABINETE�DO�PREFEITO�do�Município�de�São�Benedito��CE.�

Art.�2º.�A�presente�Portaria�entrará�em�vigor�na�data�de�sua�publicação.��

Cumpra�se�e�Publique�se.�

�

Paço�da�PREFEITURA�MUNICIPAL�DE�SÃO�BENEDITO���CE,�em��31�de�Maio��de�2017.�

�

�

GADYEL�GONÇALVES�DE�AGUIAR�PAULA�
PREFEITO�MUNICIPAL�

�

�

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 1F/0UC/DMKFFFYC+XHIS/G

Sexta-feira
2 de Junho de 2017
15 - Ano V - Nº 492



�

�

PORTARIA�N°�131/2017�
�

O�PREFEITO�MUNICIPAL�DE�SÃO�BENEDITO�CE,�Gadyel�Gonçalves�de�Aguiar�Paula,�no�
uso� de� suas� atribuições� legais,� de� acordo� com� o� disposto� na� Lei� Orgânica� do� Município� e�
considerando�as�disposições�legais�previstas�na�Lei�Municipal�nº�1082/2017�de�04�de�Maio�de�
2017� � (que� dispõe� sobre� alterações� na� Estrutura� Administrativa� do� Poder� Executivo� do�
Município�de�São�Benedito�–�CE,�padroniza�as�nomenclaturas�dos�cargos,�pela�presente.�

�

RESOLVE:�

Art.�1º.�Exonerar�o�(a)�Sr�(a).�Mara�Rubia�Pio�Martins�de�Paula� � ,� inscrito�(a)�no�CPF�
sob� o� n.º� 000.497.613�40,� RG� N.º� 99028102117� SSP/CE,� do� cargo� de� ASSESSOR� DE�
PLANEJAMENTO�E�LOGÍSTICA,�do�(a)�GABINETE�DO�PREFEITO�do�Município�de�São�Benedito���
CE.�

Art.�2º.�A�presente�Portaria�entrará�em�vigor�na�data�de�sua�publicação.��

Cumpra�se�e�Publique�se.�

�

Paço�da�PREFEITURA�MUNICIPAL�DE�SÃO�BENEDITO���CE,�em��31�de�Maio�de�2017.�

�

�

GADYEL�GONÇALVES�DE�AGUIAR�PAULA�
PREFEITO�MUNICIPAL�

�

�

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 1F/0UC/DMKFFFYC+XHIS/G

Sexta-feira
2 de Junho de 2017
16 - Ano V - Nº 492



�

�

PORTARIA�N°�132/2017�
�

O�PREFEITO�MUNICIPAL�DE�SÃO�BENEDITO�CE,�Gadyel�Gonçalves�de�Aguiar�Paula,�no�
uso� de� suas� atribuições� legais,� de� acordo� com� o� disposto� na� Lei� Orgânica� do� Município� e�
considerando�as�disposições�legais�previstas�na�Lei�Municipal�nº�1082/2017�de�04�de�Maio�de�
2017�� (que� dispõe� sobre� alterações� na� Estrutura� Administrativa� do� Poder� Executivo� do�
Município�de�São�Benedito�–�CE,�padroniza�as�nomenclaturas�dos�cargos,�pela�presente.�

�

RESOLVE:�

Art.�1º.�Exonerar�o(a)�Sr(a).�ANTONIO�COELHO�DE�PAULA�,�inscrito�(a)�no�CPF�sob�o�n.º�
028.732.813�91,� RG� N.º� 210727� SSP/CE,� do� cargo� de� ASSESSOR� DE� PLANEJAMENTO� E�
LOGÍSTICA,�do�(a)�GABINETE�DO�PREFEITO�do�Município�de�São�Benedito���CE.�

Art.�2º.�A�presente�Portaria�entrará�em�vigor�na�data�de�sua�publicação.��

Cumpra�se�e�Publique�se.�

�

Paço�da�PREFEITURA�MUNICIPAL�DE�SÃO�BENEDITO���CE,�em��31�de�Maio�de�2017.�

�

�

GADYEL�GONÇALVES�DE�AGUIAR�PAULA�
PREFEITO�MUNICIPAL�

�

�

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 1F/0UC/DMKFFFYC+XHIS/G

Sexta-feira
2 de Junho de 2017
17 - Ano V - Nº 492



�

�

PORTARIA�N°�133/2017�
�

O�PREFEITO�MUNICIPAL�DE�SÃO�BENEDITO�CE,�Gadyel�Gonçalves�de�Aguiar�Paula,�no�
uso� de� suas� atribuições� legais,� de� acordo� com� o� disposto� na� Lei� Orgânica� do� Município� e�
considerando�as�disposições�legais�previstas�na�Lei�Municipal�nº�1082/2017�de�04�de�Maio�de�
2017�� (que� dispõe� sobre� alterações� na� Estrutura� Administrativa� do� Poder� Executivo� do�
Município�de�São�Benedito�–�CE,�padroniza�as�nomenclaturas�dos�cargos,�pela�presente.�

�

RESOLVE:�

Art.�1º.�Exonerar�o(a)�Sr(a).�João�Wagner�Martins�de�Oliveira,�inscrito�(a)�no�CPF�sob�o�
n.º051.819.463�99,� RG� N.º� 20071409895� SSP/CE,� do� cargo� de� GERENTE� DE� NÚCLEO� DE�
CONTABILIDADE,�do(a)�SECRETARIA�DE�FINANÇAS�E�ADMINISTRAÇÃO� �do�Município�de�São�
Benedito���CE.��

Art.�2º.�A�presente�Portaria�entrará�em�vigor�na�data�de�sua�publicação.��

Cumpra�se�e�Publique�se.�

�

Paço�da�PREFEITURA�MUNICIPAL�DE�SÃO�BENEDITO���CE,�em��31�de�Maio�de�2017.�

�

�

GADYEL�GONÇALVES�DE�AGUIAR�PAULA�
PREFEITO�MUNICIPAL�

�

�

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 1F/0UC/DMKFFFYC+XHIS/G

Sexta-feira
2 de Junho de 2017
18 - Ano V - Nº 492



�

�

PORTARIA�N°�134/2017�
�

O�PREFEITO�MUNICIPAL�DE�SÃO�BENEDITO�CE,�Gadyel�Gonçalves�de�Aguiar�Paula,�no�
uso� de� suas� atribuições� legais,� de� acordo� com� o� disposto� na� Lei� Orgânica� do� Município� e�
considerando�as�disposições�legais�previstas�na�Lei�Municipal�nº�1082/2017�de�04�de�Maio�de�
2017�� (que� dispõe� sobre� alterações� na� Estrutura� Administrativa� do� Poder� Executivo� do�
Município�de�São�Benedito�–�CE,�padroniza�as�nomenclaturas�dos�cargos,�pela�presente.�

�

RESOLVE:�

Art.�1º.�Exonerar�o(a)�Sr(a).�EXPEDITO�SILVANO�ISAIAS�DA�SILVA,� inscrito� (a)�no�CPF�
sob�o�n.º�004.679.683�57,�RG�N.º�2001028153757�SSP/CE,�do�cargo�de�GERENTE�DE�NUCLEO�
DO� PROGRAMA� BOLSA� FAMILIA� do� (a)� SECRETARIA� DE� TRABALHO� E� DESENVOLVIMENTO�
SOCIAL��do�Município�de�São�Benedito�–�CE.�

Art.�2º.�A�presente�Portaria�entrará�em�vigor�na�data�de�sua�publicação.��

Cumpra�se�e�Publique�se.�

�

Paço�da�PREFEITURA�MUNICIPAL�DE�SÃO�BENEDITO���CE,�em��31�de�Maio�de�2017.�

�

�

�

GADYEL�GONÇALVES�DE�AGUIAR�PAULA�
PREFEITO�MUNICIPAL�

�

�

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 1F/0UC/DMKFFFYC+XHIS/G

Sexta-feira
2 de Junho de 2017
19 - Ano V - Nº 492



�

�

PORTARIA�N°�135/2017�
�

O�PREFEITO�MUNICIPAL�DE�SÃO�BENEDITO�CE,�Gadyel�Gonçalves�de�Aguiar�Paula,�no�
uso� de� suas� atribuições� legais,� de� acordo� com� o� disposto� na� Lei� Orgânica� do� Município� e�
considerando�as�disposições�legais�previstas�na�Lei�Municipal�nº�1082/2017�de�04�de�Maio�de�
2017�� (que� dispõe� sobre� alterações� na� Estrutura� Administrativa� do� Poder� Executivo� do�
Município�de�São�Benedito�–�CE,�padroniza�as�nomenclaturas�dos�cargos,�pela�presente.�

�

RESOLVE:�

Art.� 1º.� Exonerar� o(a)� Sr(a).� REJANE� OLIVEIRA� SOARES,� inscrito� (a)� no� CPF� sob� o� n.º�
501.456.813�00,� RG� N.º� 98028019769� SSP/CE,� do� cargo� de� GERENTE� DE� NÚCLEO� DO� CCMI�
do(a)� SECRETARIA� DE� TRABALHO� E� DESENVOLVIMENTO� SOCIAL� � do� Município� de� São�
Benedito���CE.��

Art.�2º.�A�presente�Portaria�entrará�em�vigor�na�data�de�sua�publicação.��

Cumpra�se�e�Publique�se.�

�

Paço�da�PREFEITURA�MUNICIPAL�DE�SÃO�BENEDITO���CE,�em��31�de�Maio�de�2017.�

�

�

GADYEL�GONÇALVES�DE�AGUIAR�PAULA�
PREFEITO�MUNICIPAL�

�

�

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 1F/0UC/DMKFFFYC+XHIS/G

Sexta-feira
2 de Junho de 2017
20 - Ano V - Nº 492



�

�

PORTARIA�N°�136/2017�
�

O�PREFEITO�MUNICIPAL�DE�SÃO�BENEDITO�CE,�Gadyel�Gonçalves�de�Aguiar�Paula,�no�
uso� de� suas� atribuições� legais,� de� acordo� com� o� disposto� na� Lei� Orgânica� do� Município� e�
considerando�as�disposições�legais�previstas�na�Lei�Municipal�nº�1082/2017�de�04�de�Maio�de�
2017�� (que� dispõe� sobre� alterações� na� Estrutura� Administrativa� do� Poder� Executivo� do�
Município�de�São�Benedito�–�CE,�padroniza�as�nomenclaturas�dos�cargos,�pela�presente.�

�

RESOLVE:�

Art.�1º.�Exonerar�o(a)�Sr(a).�ZAIRA�MARIA�LOPES�DAMASCENO�inscrito�(a)�no�CPF�sob�
o� n.º� 876.842.173�72,� RG� N.º� 98028053860� SSP/CE,� do� cargo� de� GERENTE� DE� NÚCLEO� DE�
APOIO� ADMINISTRATIVO,� do(a)� SECRETÁRIA� DO� TRABALHO� E� DESENVOLVIMENTO� SOCIAL��
do�Município�de�São�Benedito�–�CE.�

Art.�2º.�A�presente�Portaria�entrará�em�vigor�na�data�de�sua�publicação.��

Cumpra�se�e�Publique�se.�

�

Paço�da�PREFEITURA�MUNICIPAL�DE�SÃO�BENEDITO���CE,�em��31�de�Maio�de�2017.�

�

�

GADYEL�GONÇALVES�DE�AGUIAR�PAULA�
PREFEITO�MUNICIPAL�

�

�

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 1F/0UC/DMKFFFYC+XHIS/G

Sexta-feira
2 de Junho de 2017
21 - Ano V - Nº 492



�

�

PORTARIA�N°�137/2017�
�

O�PREFEITO�MUNICIPAL�DE�SÃO�BENEDITO�CE,�Gadyel�Gonçalves�de�Aguiar�Paula,�no�
uso� de� suas� atribuições� legais,� de� acordo� com� o� disposto� na� Lei� Orgânica� do� Município� e�
considerando�as�disposições�legais�previstas�na�Lei�Municipal�nº�1082/2017�de�04�de�Maio�de�
2017�� (que� dispõe� sobre� alterações� na� Estrutura� Administrativa� do� Poder� Executivo� do�
Município�de�São�Benedito�–�CE,�padroniza�as�nomenclaturas�dos�cargos,�pela�presente.�

�

RESOLVE:�

Art.�1º.�Exonerar��o(a)�Sr(a).�ELIANE�LIMA�AMARAL�DE�SOUSA��inscrito�(a)�no�CPF�sob�o�
n.º� 899.287.503�78,� RG� N.º� 98028048556� SSP/CE,� do� cargo� de� GERENTE� DE� NÚCLEO� DE�
CADASTRO�DE�VIGILANCIA�SOCIAL,�do(a)�SECRETÁRIA�DO�TRABALHO�E�DESENVOLVIMENTO�
SOCIAL��do�Município�de�São�Benedito�–�CE.�

Art.�2º.�A�presente�Portaria�entrará�em�vigor�na�data�de�sua�publicação.��

Cumpra�se�e�Publique�se.�

�

Paço�da�PREFEITURA�MUNICIPAL�DE�SÃO�BENEDITO���CE,�em��31�de�Maio�de�2017.�

�

�

GADYEL�GONÇALVES�DE�AGUIAR�PAULA�
PREFEITO�MUNICIPAL�

�

�

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 1F/0UC/DMKFFFYC+XHIS/G

Sexta-feira
2 de Junho de 2017
22 - Ano V - Nº 492



�

�

PORTARIA�N°�138/2017�
�

O�PREFEITO�MUNICIPAL�DE�SÃO�BENEDITO�CE,�Gadyel�Gonçalves�de�Aguiar�Paula,�no�
uso� de� suas� atribuições� legais,� de� acordo� com� o� disposto� na� Lei� Orgânica� do� Município� e�
considerando�as�disposições�legais�previstas�na�Lei�Municipal�nº�1082/2017�de�04�de�Maio�de�
2017�� (que� dispõe� sobre� alterações� na� Estrutura� Administrativa� do� Poder� Executivo� do�
Município�de�São�Benedito�–�CE,�padroniza�as�nomenclaturas�dos�cargos,�pela�presente.�

�

RESOLVE:�

Art.�1º.�Exonerar�o(a)�Sr(a).�PAULO�SERGIO�RODRIGUES�AMARILO,�inscrito�(a)�no�CPF�
sob� o� n.º� 003.680.767�25,� RG� N.º� 80579184� SSP/CE,� do� cargo� de� COORDENADOR� DE�
PLANEJAMENTO�EM�SAÚDE,�do� (a)�SECRETARIA�DE�SAÚDE�do�Município�de�São�Benedito� ��
CE.�

�

Art.�2º.�A�presente�Portaria�entrará�em�vigor�na�data�de�sua�publicação.��

Cumpra�se�e�Publique�se.�

�

Paço�da�PREFEITURA�MUNICIPAL�DE�SÃO�BENEDITO�–�CE,�em��31�de�Maio�de�2017.�

�

�

�

GADYEL�GONÇALVES�DE�AGUIAR�PAULA�
PREFEITO�MUNICIPAL�

�

�

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 1F/0UC/DMKFFFYC+XHIS/G

Sexta-feira
2 de Junho de 2017
23 - Ano V - Nº 492



�

PO
�

uso�
cons
2017
Mun

677.3
do(a

Paço�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

ORTARIA

O�PREFE
de� suas� at
iderando�as

7�(que� disp
icípio�de�Sã

�

RESOL

Art.�1º.E
386.053�91
)SECRETAR

Art.�2º.�A

Cumpra�

�

�

da�PREFEITU

A�N°�13

EITO�MUNIC
ribuições� le
s�disposiçõe

põe� sobre�
ão�Benedito

LVE:�

Exonerar�o(a
,�RG�N.º�97
IA�DE�FINAN

A�presente�

�se�e�Publiq

URA�MUNICI

39/201

CIPAL�DE�SÃ
egais,� de� a
es�legais�pr
alterações�

o�–�CE,�padro

a)�Sr(a).�AN
7028118661
NÇAS�E�ADM

Portaria�en

que�se.�

PAL�DE�SÃO�

GADYEL�GO
PR

17�

ÃO�BENEDIT
acordocom�
revistas�na�L

na� Estrut
oniza�as�no

NA�ELISA�RI
1�SSP/CE,�p
MINISTRAÇ

trará�em�vi

BENEDITO��

ONÇALVES�
REFEITO�M

TO�CE,Gady
o� disposto

Lei�Municip
ura� Admin
menclatura

BEIRO�DE�M
para�exercer
ÇÃO�do�Mun

gor�na�data

CE,�em�31�d

DE�AGUIAR
UNICIPAL

yel�Gonçalv
o� na� Lei� Or
pal�nº1082/
istrativa� d

as�dos�cargo

MELO,�inscr
r�o�cargo�d
nicípio�de�Sã

a�de�sua�pub

e�Maio�de�20

R�PAULA�

ves�de�Agui
rgânica� do�
/2017�de�04
o� Poder� E

os,�pela�pres

rito�(a)�no�C
e�ASSISTEN
ão�Benedito

blicação.��

017.�

�

iar�Paula,�n
Município�

4�de�Maio�d
Executivo� d
sente.�

CPF�sob�o�n
NTE�TECNIC
o���CE.�

no�
e�

de�
do�

.º�
CO�

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 1F/0UC/DMKFFFYC+XHIS/G

Sexta-feira
2 de Junho de 2017
24 - Ano V - Nº 492



�

�

PORTARIA�N°�140/2017�
�

O�PREFEITO�MUNICIPAL�DE�SÃO�BENEDITO�CE,�Gadyel�Gonçalves�de�Aguiar�Paula,�no�
uso� de� suas� atribuições� legais,� de� acordo� com� o� disposto� na� Lei� Orgânica� do� Município� e�
considerando�as�disposições�legais�previstas�na�Lei�Municipal�nº�1082/2017�de�04�de�Maio�de�
2017�� (que� dispõe� sobre� alterações� na� Estrutura� Administrativa� do� Poder� Executivo� do�
Município�de�São�Benedito�–�CE,�padroniza�as�nomenclaturas�dos�cargos,�pela�presente.�

�

RESOLVE:�

Art.� 1º.� Exonerar� o(a)� Sr(a).� ALANA� DE� PAIVA� MELO,� inscrito� (a)� no� CPF� sob� o� n.º�
048.187.753�39,� RG� N.º� 2006028041054� SSP/CE,� do� cargo� de� ASSISTENTE� TECNICO,� do(a)�
GABINETE�DO�PREFEITO��do�Município�de�São�Benedito���CE.�

Art.�2º.�A�presente�Portaria�entrará�em�vigor�na�data�de�sua�publicação.��

Cumpra�se�e�Publique�se.�

�

Paço�da�PREFEITURA�MUNICIPAL�DE�SÃO�BENEDITO���CE,�em��31�de�Maio�de�2017.�

�

�

GADYEL�GONÇALVES�DE�AGUIAR�PAULA�
PREFEITO�MUNICIPAL�

�

�

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 1F/0UC/DMKFFFYC+XHIS/G

Sexta-feira
2 de Junho de 2017
25 - Ano V - Nº 492



�

�

PORTARIA�N°�141/2017�
�

O�PREFEITO�MUNICIPAL�DE�SÃO�BENEDITO�CE,�Gadyel�Gonçalves�de�Aguiar�Paula,�no�
uso� de� suas� atribuições� legais,� de� acordo� com� o� disposto� na� Lei� Orgânica� do� Município� e�
considerando�as�disposições�legais�previstas�na�Lei�Municipal�nº�1082/2017�de�04�de�Maio�de�
2017�� (que� dispõe� sobre� alterações� na� Estrutura� Administrativa� do� Poder� Executivo� do�
Município�de�São�Benedito�–�CE,�padroniza�as�nomenclaturas�dos�cargos,�pela�presente.�

�

RESOLVE:�

Art.� 1º.� Exonerar� o(a)� Sr(a)� DIOGO� GOMES� DE� BRITO,� inscrito� (a)� no� CPF� sob� o� n.º�
041.927.123�69,� RG� N.º� 20071256282� SSP/CE,� para� exercer� o� cargo� de� COORDENADOR� DE�
APOIO�A�GESTÃO,�do(a)�SECRETARIA�DE�SAÚDE�do�Município�de�São�Benedito���CE.�

�

Art.�2º.�A�presente�Portaria�entrará�em�vigor�na�data�de�sua�publicação.��

Cumpra�se�e�Publique�se.�

�

Paço�da�PREFEITURA�MUNICIPAL�DE�SÃO�BENEDITO���CE,�em��31�de�Maio�de�2017.�

�

�

�

GADYEL�GONÇALVES�DE�AGUIAR�PAULA�
PREFEITO�MUNICIPAL�

�

�

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 1F/0UC/DMKFFFYC+XHIS/G

Sexta-feira
2 de Junho de 2017
26 - Ano V - Nº 492


		2017-06-02T13:33:29+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




